2019 年７月８日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 西 武 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 取 締 役 社 長    後 藤  高 志

 （コード番号 ：９０２４ 東証一部）

問合せ先 広 報 部 長    川 上  清 人

（ＴＥＬ. ０３－６７０９－３１１２）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）発行内容確定のお知らせ

2019 年６月 21 日開催の当社取締役会の決議に基づき、当社子会社の取締役に対して、株式報

酬型ストックオプションとして割り当てる新株予約権の発行内容が、本日確定いたしましたので

お知らせいたします。

記

（１）新株予約権の名称

   株式会社西武ホールディングス第６回新株予約権

（２）新株予約権の割当てを受ける者及び割り当てる新株予約権の総数

当社子会社取締役   10 名 316 個

（３）募集新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 147,300 円

以上